
 

УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА    СЕЛИЩНА   РАДА                  
ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 
 

  від 07 червня 2021 року                                                               № 181 -ОД 

 

Про внесення змін до  
селищного бюджету  
на 2021 рік 

  

         В зв’язку з виробничою необхідністю, керуючись ст. 42, 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні»    
 

НАКАЗУЮ: 
 

 

1. Внести зміни до бюджету селищної ради на 2021 рік, здійснити  
перерозподіл лімітних призначень по КВК 0117310, 0117461. 

2. Фінансовому відділу внести зміни до бюджету Старосалтівської селищної 
ради та затвердити дане розпорядження на черговій сесії. 
 

 

 

 Старосалтівський селищний голова  оригінал підписано  Е.П.Коновалов 

 

 
  

 

 


